HoBocenosa MHHa OneroBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1217/24

1224/24

1228/24

1232/24

3769

3770

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop
Ha npoBeageHue OueHKHU

00O "HeszaBucumas akcnepTmsa n
oueHKa cobcTBeHHOCTN "TAPAHT-
SKCNEPT"

000 "HeszaBncumas akcnepTmsa n
oLueHKa cobcTBeHHOCTN "TAPAHT-
SKCNEPT"

000 "HeszaBncumas akcnepTmsa n
oueHka cobcTBeHHoCTM "TAPAHT-
SKCMNEPT"

000 "HeszaBncumas akcnepTmsa n
oueHka cobcTBeHHoCTM "TAPAHT-
SKCNEPT"

000 "NHpycTpusa cepsuc"

000 "WNHpycTpunsa cepeuc"

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

02.07.2024

24.07.2024

20.08.2024

30.09.2024

03.09.2024

03.09.2024

CBepeHun

Hoeocenosa NHHa OnerosHa

010538

10.08.2021

O6BbeKT oueHKU

apyrue Buabl
OLIeHKW - MpaBo
apeHabl

Hexxunnble
nomeLleHns

KBapTUpa

HeXxwunble
noMewleHna

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4yacToK

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH
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