

Новоселова Инна Олеговна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Новоселова Инна Олеговна			
Номер в реестре членов РОО		010538			
Дата включения в реестр членов РОО		10.08.2021			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1217/24	ООО "Независимая экспертиза и оценка собственности "ГАРАНТ-ЭКСПЕРТ"	02.07.2024	другие виды оценки - право аренды	рыночная	Оценка недвижимости
1224/24	ООО "Независимая экспертиза и оценка собственности "ГАРАНТ-ЭКСПЕРТ"	24.07.2024	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
1228/24	ООО "Независимая экспертиза и оценка собственности "ГАРАНТ-ЭКСПЕРТ"	20.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1232/24	ООО "Независимая экспертиза и оценка собственности "ГАРАНТ-ЭКСПЕРТ"	30.09.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
3769	ООО "Индустря сервис"	03.09.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3770	ООО "Индустря сервис"	03.09.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости